2020 年６月１日

各 位

会 社 名  Ｋ Ｈネオケム株式会 社

代表者名  代表取締役社長 髙橋 理夫

（コード番号：4189 東証第一部）

執行役員異動および人事異動に関するお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり執行役員異動および人事異動を行いますのでお知ら

せいたします。

記

【執行役員異動】

発令日： 2020 年７月１日付

新 職 旧 職 氏 名

執行役員 千葉工場長
執行役員 千葉工場長

兼 千葉工場 生産管理部長
中橋 彰夫

執行役員 四日市工場長
執行役員 四日市工場長

兼 四日市工場 工場統括室長
近藤 佳明

【人事異動】

発令日： 2020 年７月１日付

新 職 旧 職 氏 名

四日市工場 工場統括室長 四日市工場 午起製造部長 岩崎 剛

四日市工場 午起製造部長 四日市工場 技術部長 二本松 俊彦

四日市工場 技術部長 四日市工場 技術部マネジャー 古賀 淳也

千葉工場 生産管理部長 四日市工場 技術部技術課長 浅野 由吏江

        以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 広報室

電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号